EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 058/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO CARLOS TULIK MANOEL 597.***.409-63 7.806.563-0 90009903 CASTRO
2 ARNOLD HENDRIKUS SALOMOONS 914.***.459-91 7.806.560-5 90009907 CASTRO
3 ARNOLD HENDRIKUS SALOMOONS 914.***.459-91 7.806.561-3 90009908 CASTRO
4 ARNOLD HENDRIKUS SALOMOONS 914.***.459-91 7.806.562-1 90007582 CASTRO
5 COMERCIO E BENEFICIAMENTO DE MADEIRAS AFONSO

E CARDOSO LTDA
10.***.120/0001-56 7.806.569-9 90009421 CASTRO

6 INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS OZELAME 78.***.157/0001-89 7.806.566-4 90009916 CASTRO
7 JOSÉ FRANCISCO BATISTELLA 553.***.599-72 13.395.080-0 105742 MARMELEIRO
8 JOSÉ FRANCISCO BATISTELLA 553.***.599-72 13.395.154-7 105743 MARMELEIRO
9 JOSÉ QUIRRENBACH 76.***.368/0001-09 7.806.570-2 90009917 CASTRO
10 JURANDIR DA APARECIDA PAZ 448.***.809-63 11.888.246-6 108854 TEIXEIRA SOARES
11 LEILOR ANTONIO DA SILVA 540.***.509-68 13.378.748-8 103255 PIEN
12 LORO PINTO DE LARA 396.***.299-91 7.806.564-8 90009918 CASTRO
13 LUIS CEZAR BINOTTO 515.***.149-91 13.232.215-5 110747 TOLEDO

 14 LUIZ ZITO PLACHTA 285.***.829-91 13.313.006-3 111673 MALLET
15 MARIO CELSO MATOSO RIBAS 08.***.838/0002-11 7.806.567-2 90009914 CASTRO
16 P J KREMER  07.***.234/0001-23 7.806.568-0 90009915 CASTRO

Curitiba,01 de junho de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI